
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/1 

Gmina Grudziądz 

Wybickiego 38 

86-300 Grudziądz 

 

PLF.271.3.2013  Grudziądz dnia: 2013-02-11 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) przekazuje poniżej 

informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla inwestycji 

Gminy Grudziądz pn. "Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 40147C Biały Bór - 

Mały Rudnik" odbyło się w dniu 11/02/2013 o godz. 10:05. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 60 000.00 zł brutto. 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Cena oferty 

Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 
"Inwestor" Konin 

Okólna 6  

62-510 Konin 

98 769.00 zł 31.07.2013 - przelew 30 dni 

2 
eMWu Karolak 

Jana III Sobieskiego 9  

63-400 Ostrów Wielkopolski 

57 899.79 zł 31.07.2013 - przelew 30 dni 

3 
MAXPROJEKT Mateusz 

Jezierski 

Świętopełka 28  

81-524 Gdynia 

142 065.00 zł 31.07.2013 - przelew 30 dni 

4 
DRAFT Usługi Projektowe 

Żołnierska 33/35  

10-560 Olsztyn 

182 409.00 zł 31.07.2013 - przelew 30 dni 

5 
Euro-Alians Pracownia 

Projektowa Sp. z o.o. 

Marusarzówny 2/22  

80-288 Gdańsk 

116 850.00 zł 31.07.2013 - przelew 30 dni 

 

Zamawiający 

 
 


